
Број 24  Страна 881                          „Службени лист општине Неготин“                           23.11.2017. 

 

  

 

На основу члана 21. став 1. Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС“, бр. 

15/2016), члана 32. тачка 9. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, бр 129/2007, 

83/2014-др.закон и 101/2016-др. закон), члана 42. тачка 10. Статута општине Неготин („Службени лист 
општине Неготин“, бр. 9/2015-пречишћен текст) и тачке 3. Одлуке о распуштању Скупштине општине 

Неготин и образовању Привременог органа општине Неготин („Службени гласник РС“, бр. 96/2017), 

Привремени орган општине Неготин на седници одржаној 23.11.2017. године, донео је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА  

ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ „БАДЊЕВО“ НЕГОТИН 

 

 

I 

 
 Утврђује се престанак мандата председнику  и члановима Надзорног одбора   Јавног 

предузећа за комуналне делатности „Бадњево“ Неготин, због истека периода на који су именовани 

Решењем Скупштине општине Неготин („Службени лист општине Неготин“, бр. 15/2013, 26/2015 и 

26/2015) у саставу: 

 

1. Драган Благојевић, председник Надзорног одбора – представник јединице локалне 

самоуправе, 

2. Дејан Крстић, члан Надзорног одбора – представник једиице локалне самоуправе и 

3. Слободан Станковић, члан Надзорног одбора – представник из реда запослених. 

 

II 

 

   Ово  решење објавити  у „Службеном листу општине Неготин“. 

 

 

Број: 023-25/2017- I/08 

23.11.2017. године 

Н е г о т и н 

 

 

 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

ПРЕДСЕДНИК, 

Владимир Величковић, дипл.педагог физичке културе,с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



23.11.2017.                                „Службени лист општине Неготин“                      Број 24 страна 882 

 

 

 

На основу члана 17. став 3. Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС“, бр. 

15/2016), члана 32. тачка 9. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, бр 129/2007, 

83/2014-др.закон и 101/2016-др. закон), члана 42. тачка 10. Статута општине Неготин („Службени 
лист општине Неготин“, бр. 9/2015-пречишћен текст) и тачке 3. Одлуке о распуштању Скупштине 

општине Неготин и образовању Привременог органа општине Неготин („Службени гласник РС“, бр. 

96/2017), Привремени орган општине Неготин на седници одржаној 23.11.2017. године, донео је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА  

ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА  КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ  „БАДЊЕВО“ НЕГОТИН 

 

 

I 

 
 У Надзорни одбор Јавног предузећа за комуналне делатности „Бадњево“ Неготин, именују 

се: 

 

 1. Драган Благојевић, за председника Надзорног одбора - представник јединице локалне 

самоуправе 

 2. Дејан Крстић, за члана Надзорног одбора - представник јединице локалне самоуправе 

 3. Горан Чеклановић, за члана Надзорног одбора - представник из реда запослених. 

 

II 

 

 Мандат Надзорног одбора Јавног предузећа за комуналне делатности „Бадњево“ Неготин 
траје  четири  године.  

 

III 

 

 Решење објавити у „Службеном листу општине Неготин“. 

 

 

  

Број: 023-26/2017- I/08 

23.11.2017. године 

Н е г о т и н 

 
 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

ПРЕДСЕДНИК, 

Владимир Величковић, дипл.педагог физичке културе,с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 24  Страна 883                          „Службени лист општине Неготин“                           23.11.2017. 

 

 

 

На основу члана   117. став 3. тачка 4.  и члана 116. став 5. Закона о     основама система 

образовања и васпитања („Сл.гласник РС“,бр.88/2017), члана 42. тачка 52. Статута општине 

Неготин („Сл.лист општине Неготин“,бр. 9/2015-пречишћен текст) и тачке 3. Одлуке о распуштању 
Скупштине општине Неготин и образовању Привременог органа општине Неготин („Службени 

гласник РС“; бр. 96/2017), Привремени орган општине Неготин, на седници одржаној  23.11.2017. 

године, донео је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ 

ШКОЛЕ „СТЕВАН МОКРАЊАЦ“ У КОБИШНИЦИ 

 

Члан 1. 

 

 У Решењу о именовању чланова Школског одбора Основне школе „Стеван Мокрањац“ у 

Кобишници („Службени лист општине Неготин“, бр. 22/2014 и 3/2016) врши се следећа измена: 
 

I – РАЗРЕШАВАЈУ СЕ дужности члана Школског одбора Основне школе „Стеван 

Мокрањац“ у Кобишници и то:  

- Ана Бараћ, представник из реда родитеља и 

- Нена Поповић, представник из реда родитеља. 

 

II – ИМЕНУЈУ СЕ  за члана Школског одбора Основне школе „Стеван Мокрањац“ у 

Кобишници и то: 

- Живорад Војводановић, представник из реда родитеља и 

- Драган Андрејевић, представник из реда родитеља. 

 

Члан 2. 

 

 Мандат новоименованих чланова Школског одбора из тачке 1. став 3. овог Решења траје до 

истека мандата Школског одбора Основне школе „Стеван Моркањац“ у Кобишници. 

 

Члан 3. 

 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Неготин“. 

 

 

Број: 022-39/2017-I/08 

23.11.2017. године 

Н е г о т и н 

 

 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

ПРЕДСЕДНИК 

Владимир Величковић, дипл.педагог физичке културе,с.р. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



23.11.2017.                                „Службени лист општине Неготин“                      Број 24 страна 884 

 

 

На основу члана 116. став 5. и члана 118. Закона о основама система образовања и васпитања 

(„Сл.гласник РС“,бр. 88/2017),, члана 32. тачка 9. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, 

бр.129/2007 , 83/2014 – др.закон и 101/2016 - др. закон), члана 42. тачка 10. Статута општине 

Неготин („Сл. лист општине Неготин“, бр.9/2015 – пречишћен текст), и тачке 3. Одлуке о 
распуштању Скупштине општине Неготин и образовању Привременог органа општине Неготин 

(„Службени гласник РС“; бр. 96/2017), Привремени орган општине Неготин, на седници одржаној 

23.11.2017. године, донео је 

 

РЕШЕЊЕ 

О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА ПРЕДШКОЛСКЕ 

УСТАНОВЕ „ПЧЕЛИЦА“ У НЕГОТИНУ 

 

    Члан 1. 

 

 У Решењу о именовању чланова Управног одбора Предшколске установе „Пчелица“ у 

Неготину („Службени лист општине Неготин“, бр. 22/2017), у члану 1. алинеја 9. врши се следећа 
измена: 

 I -  Разрешава се дужности члана Управног одбора Предшколске установе „Пчелица“ у 

Неготину Елизабета Илић, представник из реда родитеља. 

 

 II - Именује се за члана Управног одбора Предшколске установе „Пчелица“ у Неготину 

Неда Николић, представник из реда родитеља. 

  

Члан 2. 

 

               У осталом делу Решење остаје непромењено. 

 

Члан 3. 

 

               Мандат новоименованог члана Управног одбора траје до истека мандата Управног одбора 

Предшколске установе „Пчелица“ у Неготину. 

 

  Члан 4. 

 

                Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Неготин“. 

 

 

 

Број: 022-40 /2017-I/08 

23.11. 2017. године 

Н е г о т и н 

 

 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

ПРЕДСЕДНИК, 

Владимир Величковић, дипл. педагог физичке културе,с.р. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



Број 24  Страна 885                          „Службени лист општине Неготин“                           23.11.2017. 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

 

 

 

1. Решење о  престанку мандата чланова Надзорног одбора  Јавног предузећа за комуналне 

делатности „Бадњево“ Неготин .......................................................................................881 

 

2. Решење о именовању чланова Надзорног одбора Јавног предузећа за  комуналне делатности  

„Бадњево“ Неготин  ..........................................................................................................882 

 

3. Решење о измени Решења о именовању чланова школског одбора основне школе „Стеван 

Мокрањац“ у Кобишници  ...............................................................................................883 

 

4. Решење о измени Решења о именовању чланова Управног одбора Предшколске установе 
„Пчелица“ у Неготину  .....................................................................................................884  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


